

Bedre Begravelse ApS

Midtager 39, 2605 Brøndby

CVR-nr. 34 60 89 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af RevisorGruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bedre Begravelse ApS Midtager 39 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 34 60 89 03
	Stiftet: 1. juli 2012
	Hjemsted: Brøndby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Bestyrelse	Benny Max, Formand Annette Ahlberg Peter Holm Christian Holm Per Holm
Direktion	Christian Holm Per Holm
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive bedemand- og begravelsesforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.922.513 mod 6.674.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 423.649 mod 304.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttofortjeneste	7.922.513	6.674
1 Personaleomkostninger	-7.341.249	-6.216
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.500	-24
Driftsresultat	524.764	434
Andre finansielle indtægter	288.790	244
Øvrige finansielle omkostninger	-270.458	-287
Resultat før skat	543.096	391
Skat af årets resultat	-119.447	-87
Ordinært resultat efter skat	423.649	304
Årets resultat	423.649	304
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Overføres til overført resultat	173.649	304
Disponeret i alt	423.649	304

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	222.500	84
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>222.500</u>	<u>84</u>
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.500.000	1.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.500.000</u>	<u>1.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.722.500</u>	<u>1.584</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.582.628	2.582
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.548.798	2.354
Udskudte skatteaktiver	0	14
Andre tilgodehavender	658.752	186
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4.941	0
Periodeafgrænsningsposter	243.099	150
Tilgodehavender i alt	<u>6.038.218</u>	<u>5.286</u>
Likvide beholdninger	<u>831</u>	<u>95</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.039.049</u>	<u>5.381</u>
Aktiver i alt	<u>7.761.549</u>	<u>6.965</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80
6	Overført resultat	1.714.234	1.540
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	0
	Egenkapital i alt	2.044.234	1.620
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	13.834	0
	Hensatte forpligtelser i alt	13.834	0
Gældsforpligtelser			
	Kreditinstitutter i øvrigt	2.548.414	1.502
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.548.414	1.502
	Kortfristet del af langfristet gæld	824.700	1.242
	Gæld til pengeinstitutter	354.063	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	973.071	1.407
	Gæld til tilknyttede virksomheder	42.988	388
	Selskabsskat	91.652	82
	Anden gæld	868.593	724
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.155.067	3.843
	Gældsforpligtelser i alt	5.703.481	5.345
	Passiver i alt	7.761.549	6.965
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	7.104.650	6.032	
Pensioner	116.948	89	
Andre omkostninger til social sikring	119.651	95	
	7.341.249	6.216	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	14	12	
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2019	426.044	426	
Tilgang i årets løb	195.000	0	
Kostpris 31. december 2019	621.044	426	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-342.044	-318	
Årets afskrivninger	-56.500	-24	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-398.544	-342	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	222.500	84	
3. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar 2019	1.500.000	1.500	
Kostpris 31. december 2019	1.500.000	1.500	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.500.000	1.500	
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
		Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2019 kr.
Kategori	Rentefod		
Direktion	10,05	90.000	4.941

Der har i regnskabsåret været et udlån til et medlem af ledelsen. Lånet er tilbagebetalt og er forrentet med 10,05%. Lånet er ydet uden vilkår.

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80
	80.000	80
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	1.540.585	1.236
Årets overførte overskud eller underskud	173.649	304
	1.714.234	1.540
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Af selskabets øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 163 t.kr., er der ejendomsforbehold på 149 t.kr.</p> <p>Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 2.462 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 2.643 t.kr.</p>		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
<p>Selskabet har indgået leasingkontrakter vedrørende maskine og biler. Leasingforpligtelserne udgør ialt på balancedagen t.kr. 2.383.</p>		
Kautionsforpligtelser:		
<p>Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheds leasingforpligtelser. Den tilknyttede virksomheds leasingforpligtelse udgør pr. 31. december 2019 i alt 540 t.kr.</p>		
Øvrige forpligtelser:		
<p>Selskabet har indgået huslejekontrakter. På balancedagen udgør den samlede huslejeforpligtelse 97. t.kr.</p>		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser. Koncernens samlede forpligtelse fremgår af A & P Holm Holding ApS.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Holm

Direktør

Serienummer: CVR:34608903-RID:98475551

IP: 87.57.xxx.xxx

2020-04-08 07:58:22Z

NEM ID 

Christian Holm

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: CVR:34608903-RID:98475551

IP: 87.57.xxx.xxx

2020-04-08 07:58:22Z

NEM ID 

Peter Holm

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: CVR:31881617-RID:23147068

IP: 93.167.xxx.xxx

2020-04-08 10:37:36Z

NEM ID 

Per Holm

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-759471136492

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-04-08 12:22:18Z

NEM ID 

Per Holm

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-759471136492

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-04-08 12:22:18Z

NEM ID 

Benny Max

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-979539647985

IP: 185.108.xxx.xxx

2020-04-12 08:19:59Z

NEM ID 

Annette Ahlberg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-691737701696

IP: 80.164.xxx.xxx

2020-04-13 08:49:09Z

NEM ID 

Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34209936-RID:79637147

IP: 2.110.xxx.xxx

2020-04-13 10:33:53Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BE7XZ-QCQDL-KCAXC-60ACW-405FA-5XQFO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Benny Max

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-979539647985

IP: 185.108.xxx.xxx

2020-04-13 11:08:53Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>